
Nom du club CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES

Date et type de compétition provincie henegouwen - le 19 février 2006

Qualifications

Finales par catégorie recurve compound 

1 dame benjamin RDB 7 dame benjamin CDB
2 homme benjamin RHB 8 homme benjamin CHB
3 dame cadet RDC 9 dame cadet CDC
4 homme cadet RHC 10 homme cadet CHC
5 dame junior RDJ 11 dame junior CDJ
6 homme junior RHJ 12 homme junior + dame CHJ

Classements après finales recurve compound 

1 dame benjamin 7 dame benjamin
2 homme benjamin 8 homme benjamin
3 dame cadet 9 dame cadet
4 homme cadet 10 homme cadet
5 dame junior 11 dame junior
6 homme junior 12 homme junior + dame

Remise des prix (individuel)



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
2 A Van Hoolandt Raphaël CMA 256082 RHC
2 B Hensmans Andrew SLB 916030 RHC
2 C Schumann Jondar COP 502067 RHC
2 D Poel Jeroen BAH 501062 RHC
3 A Tellier Alexis CMA 256080 RHC
3 B Silvestri Tony PAC 311010 RHC
3 C Aper Joris COP 502065 RHC
3 D Mulders Jeroen BAH ?????? RHC
4 A Valentin Thierry CMA 256059 RHC
4 B Boland Charles Junior LFE 302022 RHC
4 C Snoekx Thomas COP 502085 RHC
4 D Reyns Joeri KJS 115237 RHC
5 A Pays Nicolas CMA 256075 RHC
5 B Dawagne Bruno LAW 701026 RHC
5 C Jaumain Quentin LAS 917011 RHC
5 D Binard Andrew BTS 706008 RHC
6 A Dossin Florent CMA 256020 RHC
6 B Vanderstrick Philippe GAU 207028 RHC
6 C Cornu Yannick GSW 804032 RHC
6 D Genar David WVS 521014 RHC
7 A Schommers Nicolas LIE 403020 RHC
7 B Fontaine Bertrand FOA 201053 RHC
7 C Callens Aaron BRI 1063 RHC
7 D Van hHaelst Wouter WVS 521096 RHC
8 A Plummer Pierre LIE 403051 RHC
8 B Leblanc Clément ANT 301026 RHC
8 C Huin Pierre ACB 315010 RHC
8 D Ackx Enzo SHT 512042 RHC
9 A Louis Arnaud LIE 403058 RHC
9 B Bonivert Valentin CAC 307033 RHC
9 C Fontaine Simon SSK 205049 RHC
9 D Lismont Evelien WVS 521090 RDC
10 A Masure Jessica CAT 304027 RDC
10 B Bouffioux Aude GSR 203069 RDC
10 C Andries Kristen DAE 102099 RDC
10 D Opdekamp Tamara DAE 102130 RDC
12 A Depoitier Julien CEN 306046 CHJ
12 B Devignon Jérôme AMV 604013 CHJ
12 C Piette Laurent ACG 401038 CHJ
12 D Kloeck Lars COP 502075 CHJ
13 A Roly Cédric CEN 306008 CHJ
13 B Beaumont Xavier ACS 611012 CHJ
13 C Jordens Frédéric ABA 255022 CHJ
13 D Straetemans Sofie SSS 516042 CDC
14 A Beaujean Nathalie AMV 604022 CDC
14 B Dessoy Catheline ACS 611015 CDC
14 C Prieels Sarah GSR 203056 CDC
14 D Simons Joyce DAE 102027 CDC
15 A Montulet Alice AMV 604003 CDC
15 B Lejeune Fanny LFE 302016 CDC
15 C Remacle Anne LIE 403053 CDC
15 D Devocht Tessa RHB 122011 CDC
16 A Remy François AMV 604029 CHC



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
16 B Dethier Hervé HUY 402050 CHC
16 C Dupret Jérôme LFE 302011 CHC
16 D Degroote Ruben SSI 6059 CHC
17 A Devignon Benjamin AMV 604015 CHC
17 B Schmit Ronald ACS 611022 CHC
17 C Menager Antoine ABA 255002 CHC
17 D Willaert Anton SSI 6060 CHC
18 A Haemouts Petra DAE 102016 CDJ
18 B Landerloos Anouck WVS 521114 CDJ
18 D Vandervoorde Aurore ANT 301003 RDJ
19 A Minguet Aurélie HUY 402023 RDJ

19 B Silvestri Tatiana PAC 311017 RDJ
19 C Opdekamp Verona DAE ?????? RDJ
19 D Struyf Sabrina USK 129012 RDJ
20 A Van Elderen WVS ?????? RHJ

20 B Callewaert Pedro BRI 1067 RHJ
20 D Denis Ivan DAE 102084 RHJ
21 A Thiry Nico WVS 521119 RHJ
21 B Meurisse Tristan CAD 310010 RHJ

21 C Hardy Pierre SAG 314012 RHJ
21 D Aerts Grégogy CMA 256006 CHJ

22 A Wouters Jurgen KJS 115264 RHJ

22 B De Brouwer Raphaël GSR 203025 RHJ
22 C Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 RHJ
23 A Van Bulck Mathias KJS 115169 RHJ
23 B Paenen Paul DNM 105068 RHJ

23 C Latour David CAC 307043 RHJ
23 D Driesen Pieter COP 502049 RHJ

24 A Leys Stijn KJS 115209 RHJ

24 B Van Eyck Bert NSS 131032 RHJ

24 C Lizin Hervé BTS 706021 RHJ

2 A Cornu Marinka GSW 804036 CDB
2 B De Decker Kelly NVL 120031 CDB
2 C Martens Naomi WVS 521094 CDB
2 D Maerten Mien SSI 6048 CDB
3 A Beaumont Nicolas ACS 611005 CHC
4 B Remacle Lionel AMV 604026 CHB
4 C Lejeune Loïc LFE 302019 CHB
4 D Devis Jérémy ABA 255044 CHB
5 A Scheffer Robin FAO 256093 CHB
5 B Dupont Nicolas AMV 604028 CHB
5 C Georges Philippe LIE 403011 CHB
5 D Maerten Bert SSI 6047 CHB
6 A De Koning Yemin ELI 802031 CHB
6 B Meunier Sébastien BTS 706007 CHB
6 D Rousseau Pieter SSI 6058 CHB
8 A Verheggen Vanessa FAO 256090 RDB
8 B Wouters Debbie KJS 115222 RDB
8 C Bogaert Jolien NSS 131023 RDB
8 D Deroost Jolien WVS 521088 RDB
9 A Verbeelen Laurence FOA 201045 RDB
9 B Pleune Tasia KJS 115204 RDB
9 C Stoelen Dorien NSS 131029 RDB



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
11 A Masure Nicolas CAT 304028 RHB
11 B Gysen Julien GSR 203023 RHB
11 C Derooze Kévin LFE 302041 RHB
11 D Guilbert Jonathan RCM 308034 RHB
12 A Avaro Romain CAT 304014 RHB
12 B Vanreybrouck Nicolas GSR 203070 RHB
12 C Derooze Kenny LFE 302042 RHB
12 D Lippens Kévin RCM 308033 RHB
13 A Simon Florent CAT 304025 RHB
13 B Vandergucht Jonathan GSR 203075 RHB
13 C Boelaert Serafijn LFE 302006 RHB
13 D Brunain Tristan RCM 308031 RHB
14 A Remacle Pierre LIE 403059 RHB
14 B Doom Brent BRI 1081 RHB
14 C Thijs Bastiaan OLM 121054 RHB
14 D Dewilde Christopher RCM 308013 RHB
15 A Fourre Benoît LIE 403065 RHB
15 B Vankeirsblick Gianni BRI 1064 RHB
15 C Apostel Jelle OLM 121060 RHB
15 D Genot Mason SSC 316026 RHB
16 A Florent Alexandre AMV 604024 RHB
16 B Royen Laurent GPE 204005 RHB
16 C Khatibi Younes OLM 121061 RHB
16 D Van Alsenoy Jeff DAE 102103 RHB
17 A Steenkamp Willem RHB 106049 RHB
17 B Ponnet Geerard GSW 804028 RHB
17 C Reyndres Bob OLM 121068 RHB
17 D De Veylder Thomas DAE 102120 RHB
18 A Decrom Ben RHB 122097 RHB
18 B Moonen Jasper GSW 804033 RHB
18 C Stoops Thomas OLM 121069 RHB
18 D Van De Poel Dries DAE RHB
19 A Vroemans Sam RHB 106058 RHB
19 B Van Houtven Dieter NSS 131038 RHB
19 C Van Doninck Tom OLM 121070 RHB
19 D Strobroekx Herbert DAE 102095 RHB
20 A Van Ryne Michael SLB 916042 RHB
20 B Van Houtven Joris NSS 131037 RHB
20 C Wielock Michiel OLM 121071 RHB
20 D Van Hoof Yannick SSW 128088 RHB
21 A Peeters Bram SLB ?????? RHB
21 B Svensson Nicolas LAS 917012 RHB
21 C Gérain Lothar LAB 309020 RHB



32
1 Stoelen Dorien

3 Stoelen Dorien 110
17 Stoelen Dorien 4 Deroost Jolien 112
16 0

25 11 0
8 11 0

3 Verheggen Vanessa 96
24 5 Stoelen Dorien 1 4 Verbeelen Laurence 109
9 5 0

28 6 Verheggen Vanessa 107
5 Verheggen Vanessa 6 Pleune Tasia 98

21 12 Verheggen Vanessa 1
12 12 0

29 Pleune Tasia
4 Pleune Tasia 0

20 3 Stoelen Dorien 104
13 3 Verheggen Vanessa 91

30 4 Verbeelen Laurence 106
3 Verbeelen Laurence 4 Deroost Jolien 109

19 Verbeelen Laurence
14 0

27 13 Bogaert Jolien 1
6 Bogaert Jolien 13 0

22 7 Verbeelen Laurence 100
11 7 Bogaert Jolien 97

26 8 Wouters Debbie 87
7 Wouters Debbie 8 Deroost Jolien 107

23 14 Wouters Debbie 1
10 14 0

31 Deroost Jolien
2 Deroost Jolien 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve dame benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Deroost Jolien WVS 521088 107 109 112
2 Stoelen Dorien NSS 131029 1 104 110
3 Verbeelen Laurence FOA 201045 100 106 109
4 Verheggen Vanessa FAO 256090 1 107 91 96
5 Pleune Tasia KJS 115204 98
6 Bogaert Jolien NSS 131023 1 97
7 Wouters Debbie KJS 115222 1 87
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve dame benjamin



1 32 Decrom Ben 141
1 1 Van Bulck Michiel 172

1 Van Bulck Michiel 114
2 17 Apostel Jelle 158 1 Van Bulck Michiel 171 2 Masure Nicolas 109
2 16 Genot Mason 155 1 Apostel Jelle 150

3 25 Ponnet Geerard 146 2 Knight Geoffrey 162
3 8 Knight Geoffrey 164 2 Geets Gleen 166

1 Royen Laurent 111
4 24 Avaro Romain 150 1 Van Bulck Michiel 112 2 Steenkamp Willem 106
4 9 Geets Gleen 164 1 Geets Gleen 104

5 28 Moonen Jasper 154 2 Arnols Michiel 110
5 5 Arnols Michiel 163 2 Royen Laurent 112

6 21 Svensson Nicolas 149 3 Arnols Michiel 170
6 12 Van Den Bempt Jonas 164 3 Van Den Bempt Jonas 166

7 29 Doom Brent 128 4 Royen Laurent 163
7 4 Royen Laurent 146 4 Vankeirsblick Gianni 143

8 20 Van Doninck Tom 148 1 Van Bulck Michiel 112
8 13 Vankeirsblick Gianni 156 1 Royen Laurent 110

9 30 Khatibi Younes 134 2 Masure Nicolas 112
9 3 Masure Nicolas 167 2 Steenkamp Willem 108

10 19 Wielock Michiel 159 5 Masure Nicolas 159
10 14 Gérain Lothar 156 5 Wielock Michiel 146

11 27 Van Houtven Dieter 145 6 Thijs Bastiaan 154
11 6 Thijs Bastiaan 159 6 Gysen Julien 153

12 22 Gysen Julien 154 3 Masure Nicolas 112
12 11 Guilbert Jonathan 149 3 Thijs Bastiaan 110

13 26 Lippens Kévin 148 4 Steenkamp Willem 114
13 7 Steenkamp Willem 166 4 Vanreybrouck Nicolas 104

14 23 De Veylder Thomas 142 7 Steenkamp Willem 170
14 10 Geerinckx Maxime 159 7 Geerinckx Maxime 157

15 31 Dewilde Christopher 138 8 Vanreybrouck Nicolas 175
15 2 Vanreybrouck Nicolas 172 8 Stoops Thomas 146

16 18 Stoops Thomas 152
16 15 Boelaert Serafijn 151

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve homme benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Van Bulck Michiel KJS 115223 172 171 112 112 114
2 Masure Nicolas CAT 304028 167 159 112 112 109
3 Royen Laurent GPE 204005 146 163 112 110 111
4 Steenkamp Willem RHB 106049 166 170 114 108 106
5 Arnols Michiel SHT 512046 163 170 110
6 Thijs Bastiaan OLM 121054 159 154 110
7 Geets Gleen HSK 134034 164 166 104
8 Vanreybrouck Nicolas GSR 203070 172 175 104
9 Van Den Bempt Jonas SSW 128087 164 166

10 Knight Geoffrey CMA 256058 164 162
11 Geerinckx Maxime CMA 256048 159 157
12 Gysen Julien GSR 203023 154 153
13 Apostel Jelle OLM 121060 158 150
14 Wielock Michiel OLM 121071 159 146
15 Stoops Thomas OLM 121069 152 146
16 Vankeirsblick Gianni BRI 1064 156 143
17 Gérain Lothar LAB 309020 156
18 Genot Mason SSC 316026 155
19 Moonen Jasper GSW 804033 154
20 Boelaert Serafijn LFE 302006 151
21 Avaro Romain CAT 304014 150
22 Svensson Nicolas LAS 917012 149
23 Guilbert Jonathan RCM 308034 149
24 Lippens Kévin RCM 308033 148
25 Van Doninck Tom OLM 121070 148
26 Ponnet Geerard GSW 804028 146
27 Van Houtven Dieter NSS 131038 145
28 De Veylder Thomas DAE 102120 142
29 Decrom Ben RHB 122097 141
30 Dewilde Christopher RCM 308013 138
31 Khatibi Younes OLM 121061 134
32 Doom Brent BRI 1081 128

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve homme benjamin



32
1 Lismont Evelien 1

11 Lismont Evelien 112
17 Lismont Evelien 1 12 Andries Kristen 103
16 0

25 0
8 0

11 Masure Jessica 96
24 13 Lismont Evelien 1 12 Bouffioux Aude 88
9 13 0

28 14 Opdekamp Tamara 80
5 Opdekamp Tamara 1 14 Masure Jessica 103

21 Opdekamp Tamara 1
12 0

29 Masure Jessica 1
4 Masure Jessica 1 0

20 11 Lismont Evelien 113
13 11 Masure Jessica 103

30 12 Bouffioux Aude 91
3 Bouffioux Aude 1 12 Andries Kristen 92

19 Bouffioux Aude 1
14 0

27 0
6 0

22 15 Bouffioux Aude 1
11 15 0

26 16 0
7 16 Andries Kristen 1

23 0
10 0

31 Andries Kristen 1
2 Andries Kristen 1 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve dame cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Lismont Evelien WVS 521090 1 1 1 113 112
2 Andries Kristen DAE 102099 1 1 1 92 103
3 Masure Jessica CAT 304027 1 1 103 103 96
4 Bouffioux Aude GSR 203069 1 1 1 91 88
5 Opdekamp Tamara DAE 102130 1 1 80
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve dame cadet



1 32
1 1 Cornu Yannick 1

9 Cornu Yannick 109
2 17 Aper Joris 139 9 Cornu Yannick 159 10 Hensmans Andrew 113
2 16 Silvestri Tony 141 9 Silvestri Tony 133

3 25 Callens Aaron 116 10 Vanderstrick Philippe 161
3 8 Vanderstrick Philippe 158 10 Dawagne Bruno 143

9 Reyns Joeri 112
4 24 Louis Arnaud 126 9 Cornu Yannick 108 10 Huin Pierre 102
4 9 Dawagne Bruno 128 9 Vanderstrick Philippe 94

5 28 Jaumain Quentin 117 10 Reyns Joeri 107
5 5 Reyns Joeri 159 10 Poel Jeroen 104

6 21 Dossin Florent 11 Reyns Joeri 154
6 12 Plummer Pierre 158 11 Plummer Pierre 138

7 29 Binard Andrew 78 12 Poel Jeroen 154
7 4 Poel Jeroen 154 12 Valentin Thierry 152

8 20 Tellier Alexis 148 9 Cornu Yannick 106
8 13 Valentin Thierry 154 9 Reyns Joeri 105

9 30 Bonivert Valentin 80 10 Huin Pierre 106
9 3 Huin Pierre 154 10 Hensmans Andrew 113

10 19 Boland Charles Junior 144 13 Huin Pierre 148
10 14 Ackx Enzo 133 13 Boland Charles Junior 130

11 27 Schommers Nicolas 121 14 Genar David 156
11 6 Genar David 157 14 Fontaine Bertrand 148

12 22 Van hHaelst Wouter 113 11 Huin Pierre 108
12 11 Fontaine Bertrand 139 11 Genar David 92

13 26 Van Hoolandt Raphaël 117 12 Schumann Jondar 96
13 7 Schumann Jondar 142 12 Hensmans Andrew 105

14 23 Pays Nicolas 126 15 Schumann Jondar 154
14 10 Fontaine Simon 134 15 Fontaine Simon 147

15 31 Snoekx Thomas 16 Hensmans Andrew 171
15 2 Hensmans Andrew 1 16 Leblanc Clément 143

16 18 Mulders Jeroen 137
16 15 Leblanc Clément 153

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve homme cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Hensmans Andrew SLB 916030 1 171 105 113 113
2 Cornu Yannick GSW 804032 1 159 108 106 109
3 Reyns Joeri KJS 115237 159 154 107 105 112
4 Huin Pierre ACB 315010 154 148 108 106 102
5 Poel Jeroen BAH 501062 154 154 104
6 Schumann Jondar COP 502067 142 154 96
7 Vanderstrick Philippe GAU 207028 158 161 94
8 Genar David WVS 521014 157 156 92
9 Valentin Thierry CMA 256059 154 152

10 Fontaine Bertrand FOA 201053 139 148
11 Fontaine Simon SSK 205049 134 147
12 Dawagne Bruno LAW 701026 128 143
13 Leblanc Clément ANT 301026 153 143
14 Plummer Pierre LIE 403051 158 138
15 Silvestri Tony PAC 311010 141 133
16 Boland Charles Junior LFE 302022 144 130
17 Tellier Alexis CMA 256080 148
18 Aper Joris COP 502065 139
19 Mulders Jeroen BAH ?????? 137
20 Ackx Enzo SHT 512042 133
21 Louis Arnaud LIE 403058 126
22 Pays Nicolas CMA 256075 126
23 Schommers Nicolas LIE 403020 121
24 Van Hoolandt Raphaël CMA 256082 117
25 Jaumain Quentin LAS 917011 117
26 Callens Aaron BRI 1063 116
27 Van hHaelst Wouter WVS 521096 113
28 Bonivert Valentin CAC 307033 80
29 Binard Andrew BTS 706008 78
30 0 0 0
31 Dossin Florent CMA 256020
32 Snoekx Thomas COP 502085

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve homme cadet



32
1 Struyf Sabrina

19 Struyf Sabrina 117
17 Struyf Sabrina 20 Vandervoorde Aurore 107
16 0

25 0
8 0

19 Opdekamp Verona 77
24 21 Struyf Sabrina 1 20 Silvestri Tatiana 95
9 21 0

28 22 Opdekamp Verona 67
5 Opdekamp Verona 22 Minguet Aurélie 61

21 Opdekamp Verona
12 0

29 Minguet Aurélie
4 Minguet Aurélie 0

20 19 Struyf Sabrina 109
13 19 Opdekamp Verona 85

30 20 Silvestri Tatiana 100
3 Silvestri Tatiana 20 Vandervoorde Aurore 109

19 Silvestri Tatiana
14 0

27 0
6 0

22 23 Silvestri Tatiana 1
11 23 0

26 24 0
7 24 Vandervoorde Aurore 1

23 0
10 0

31 Vandervoorde Aurore
2 Vandervoorde Aurore 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve dame junior



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Struyf Sabrina USK 129012 1 109 117
2 Vandervoorde Aurore ANT 301003 1 109 107
3 Silvestri Tatiana PAC 311017 1 100 95
4 Opdekamp Verona DAE ?????? 67 85 77
5 Minguet Aurélie HUY 402023 61
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve dame junior



32
1 Callewaert Pedro

17 Callewaert Pedro 114
17 17 Callewaert Pedro 1 18 Denis Ivan 108
16 Lizin Hervé 17 Lizin Hervé

25 18 Van Bulck Mathias 162
8 Van Bulck Mathias 18 Van Eyck Bert 156

17 Driesen Pieter 114
24 17 Callewaert Pedro 113 18 Thiry Nico 115
9 Van Eyck Bert 17 Van Bulck Mathias 109

28 18 Wouters Jurgen 112
5 Wouters Jurgen 18 Driesen Pieter 118

21 19 Wouters Jurgen 171
12 Detrez Jean-Sébastien 19 Detrez Jean-Sébastien 147

29 20 Driesen Pieter 169
4 Driesen Pieter 20 Meurisse Tristan 16

20 17 Callewaert Pedro 110
13 Meurisse Tristan 17 Driesen Pieter 103

30 18 Thiry Nico 111
3 Thiry Nico 18 Denis Ivan 114

19 21 Thiry Nico 1
14 Van Elderen 21 Van Elderen

27 22 Hardy Pierre 156
6 Hardy Pierre 22 Latour David 150

22 19 Thiry Nico 109
11 Latour David 19 Hardy Pierre 103

26 20 Leys Stijn 108
7 Leys Stijn 20 Denis Ivan 112

23 23 Leys Stijn 156
10 De Brouwer Raphaël 23 De Brouwer Raphaël 152

31 24 Denis Ivan 1
2 Denis Ivan 24 Paenen Paul

18
15 Paenen Paul

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

recurve homme junior



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Callewaert Pedro BRI 1067 1 113 110 114
2 Denis Ivan DAE 102084 1 112 114 108
3 Thiry Nico WVS 521119 1 109 111 115
4 Driesen Pieter COP 502049 169 118 103 114
5 Wouters Jurgen KJS 115264 171 112
6 Van Bulck Mathias KJS 115169 162 109
7 Leys Stijn KJS 115209 156 108
8 Hardy Pierre SAG 314012 156 103
9 Van Eyck Bert NSS 131032 156

10 De Brouwer Raphaël GSR 203025 152
11 Latour David CAC 307043 150
12 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 147
13 Meurisse Tristan CAD 310010 16
14 Lizin Hervé BTS 706021
15 Paenen Paul DNM 105068
16 Van Elderen WVS ??????
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - recurve homme junior



32
1 De Decker Kelly

7 De Decker Kelly 107
17 De Decker Kelly 8 Martens Naomi 111
16 0

25 0
8 0

7 Cornu Marinka 107
24 De Decker Kelly 1 8 Maerten Mien 108
9 0

28 0
5 Cornu Marinka 1

21 0
12 0

29 Cornu Marinka
4 Cornu Marinka 0

20 7 De Decker Kelly 109
13 7 Cornu Marinka 102

30 8 Maerten Mien 99
3 Maerten Mien 8 Martens Naomi 112

19 Maerten Mien
14 0

27 0
6 0

22 Maerten Mien 1
11 0

26 0
7 Martens Naomi 1

23 0
10 0

31 Martens Naomi
2 Martens Naomi 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound dame benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Martens Naomi WVS 521094 1 112 111
2 De Decker Kelly NVL 120031 1 109 107
3 Maerten Mien SSI 6048 1 99 108
4 Cornu Marinka GSW 804036 1 102 107
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound dame benjamin



32
1 Maerten Bert

5 Maerten Bert 111
17 17 Maerten Bert 1 6 Rousseau Pieter 112
16 17 0

25 18 Devis Jérémy 156
8 Devis Jérémy 1 18 Scheffer Robin 94

5 De Koning Yemin 110
24 1 Maerten Bert 115 6 Remacle Lionel 109
9 Scheffer Robin 1 1 Devis Jérémy 104

28 2 Georges Philippe 106
5 Georges Philippe 2 De Koning Yemin 108

21 19 Georges Philippe 1
12 19 0

29 20 De Koning Yemin 1
4 De Koning Yemin 20 0

20 5 Maerten Bert 112
13 5 De Koning Yemin 109

30 6 Remacle Lionel 106
3 Remacle Lionel 6 Rousseau Pieter 110

19 21 Remacle Lionel 1
14 21 0

27 22 Meunier Sébastien 1
6 Meunier Sébastien 22 0

22 3 Remacle Lionel 110
11 3 Meunier Sébastien 99

26 4 Dupont Nicolas 92
7 Dupont Nicolas 4 Rousseau Pieter 109

23 23 Dupont Nicolas 1
10 Lejeune Loïc 1 23 Lejeune Loïc

31 24 Rousseau Pieter 1
2 Rousseau Pieter 24 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound homme benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Rousseau Pieter SSI 6058 1 109 110 112
2 Maerten Bert SSI 6047 1 115 112 111
3 De Koning Yemin ELI 802031 1 108 109 110
4 Remacle Lionel AMV 604026 1 110 106 109
5 Georges Philippe LIE 403011 1 106
6 Devis Jérémy ABA 255044 1 156 104
7 Meunier Sébastien BTS 706007 1 99
8 Dupont Nicolas AMV 604028 1 92
9 Scheffer Robin FAO 256093 1 94

10 0 0 0
11 Lejeune Loïc LFE 302019 1
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound homme benjamin



32
1 Simons Joyce

15 Simons Joyce 113
17 Simons Joyce 16 Prieels Sarah 101
16 0

25 Beaujean Nathalie 1
8 Beaujean Nathalie 1 0

15 Montulet Alice 106
24 13 Simons Joyce 115 16 Dessoy Catheline 112
9 Lejeune Fanny 13 Beaujean Nathalie 85

28 14 Straetemans Sofie 48
5 Straetemans Sofie 14 Montulet Alice 107

21 Straetemans Sofie
12 0

29 Montulet Alice
4 Montulet Alice 0

20 15 Simons Joyce 113
13 15 Montulet Alice 108

30 16 Dessoy Catheline 103
3 Dessoy Catheline 16 Prieels Sarah 109

19 Dessoy Catheline
14 0

27 Remacle Anne 1
6 Remacle Anne 1 0

22 15 Dessoy Catheline 108
11 15 Remacle Anne 93

26 16 Devocht Tessa 107
7 Devocht Tessa 1 16 Prieels Sarah 114

23 Devocht Tessa 1
10 0

31 Prieels Sarah
2 Prieels Sarah 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound dame cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Simons Joyce DAE 102027 115 113 113
2 Prieels Sarah GSR 203056 114 109 101
3 Dessoy Catheline ACS 611015 108 103 112
4 Montulet Alice AMV 604003 107 108 106
5 Devocht Tessa RHB 122011 1 1 107
6 Remacle Anne LIE 403053 1 1 93
7 Beaujean Nathalie AMV 604022 1 1 85
8 Straetemans Sofie SSS 516042 48
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 Lejeune Fanny LFE 302016
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound dame cadet



32
1 Degroote Ruben

13 Willaert Anton 107
17 Degroote Ruben 14 Devignon Benjamin 113
16 0

25 Schmit Ronald 1
8 Schmit Ronald 0

13 Degroote Ruben 107
24 9 Degroote Ruben 110 14 Menager Antoine 110
9 9 Schmit Ronald 85

28 10 Willaert Anton 110
5 Willaert Anton 10 Dethier Hervé 109

21 Willaert Anton
12 0

29 Dethier Hervé
4 Dethier Hervé 0

20 13 Degroote Ruben 109
13 13 Willaert Anton 111

30 14 Menager Antoine 109
3 Menager Antoine 14 Devignon Benjamin 111

19 Menager Antoine
14 0

27 Beaumont Nicolas
6 Beaumont Nicolas 0

22 11 Menager Antoine 106
11 11 Beaumont Nicolas 96

26 12 Dupret Jérôme 107
7 Dupret Jérôme 12 Devignon Benjamin 113

23 18 Dupret Jérôme 1
10 18 0

31 Devignon Benjamin
2 Devignon Benjamin 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound homme cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Devignon Benjamin AMV 604015 113 111 113
2 Willaert Anton SSI 6060 110 111 107
3 Menager Antoine ABA 255002 106 109 110
4 Degroote Ruben SSI 6059 110 109 107
5 Dethier Hervé HUY 402050 109
6 Dupret Jérôme LFE 302011 1 107
7 Beaumont Nicolas ACS 611005 96
8 Schmit Ronald ACS 611022 1 85
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound homme cadet



32
1 Haemouts Petra 1

23 Haemouts Petra 112
17 Haemouts Petra 1 24 0
16 0

25 0
8 0

0
24 Haemouts Petra 1 0
9 0

28 0
5 0

21 0
12 0

29 0
4 0

20 Haemouts Petra 1
13 0

30 0
3 0

19 0
14 0

27 0
6 0

22 0
11 0

26 0
7 0

23 0
10 0

31 0
2 Landerloos Anouck 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound dame junior



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Haemouts Petra DAE 102016 1 1 1 1 112
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound dame junior



32
1 Piette Laurent 1

21 Roly Cédric 116
17 Piette Laurent 1 22 Depoitier Julien 110
16 0

25 Jordens Frédéric 1
8 Jordens Frédéric 1 0

21 Piette Laurent 114
24 21 Piette Laurent 115 22 Aerts Grégogy 111
9 21 Jordens Frédéric 101

28 22 Roly Cédric 116
5 Roly Cédric 1 22 Beaumont Xavier 108

21 Roly Cédric 1
12 0

29 Beaumont Xavier 1
4 Beaumont Xavier 1 0

20 21 Piette Laurent 112
13 21 Roly Cédric 114

30 22 Depoitier Julien 110
3 Depoitier Julien 1 22 Aerts Grégogy 110

   
19 Depoitier Julien 1
14 0

27 Devignon Jérôme 1
6 Devignon Jérôme 1 0

22 23 Depoitier Julien 113
11 23 Devignon Jérôme 107

26 24 Kloeck Lars 103
7 Kloeck Lars 1 24 Aerts Grégogy 111

23 Kloeck Lars 1
10 0

31 Aerts Grégogy 1
2 Aerts Grégogy 1 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

compound homme junior + dame



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Roly Cédric CEN 306008 1 1 116 114 116
2 Depoitier Julien CEN 306046 1 1 113 110 110
3 Piette Laurent ACG 401038 1 1 115 112 114
4 Aerts Grégogy CMA 256006 1 1 111 110 111
5 Beaumont Xavier ACS 611012 1 1 108
6 Devignon Jérôme AMV 604013 1 1 107
7 Kloeck Lars COP 502075 1 1 103
8 Jordens Frédéric ABA 255022 1 1 101
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006

Classement après finales - compound homme junior + dame



recurve dame benjamin compound dame benjamin

1 Deroost Jolien WVS 1 Martens Naomi WVS

2 Stoelen Dorien NSS 2 De Decker Kelly NVL

3 Verbeelen Laurence FOA 3 Maerten Mien SSI

4 Verheggen Vanessa FAO 4 Cornu Marinka GSW

recurve homme benjamin compound homme benjamin

1 Van Bulck Michiel KJS 1 Rousseau Pieter SSI

2 Masure Nicolas CAT 2 Maerten Bert SSI

3 Royen Laurent GPE 3 De Koning Yemin ELI

4 Steenkamp Willem RHB 4 Remacle Lionel AMV

recurve dame cadet compound dame cadet

1 Lismont Evelien WVS 1 Simons Joyce DAE

2 Andries Kristen DAE 2 Prieels Sarah GSR

3 Masure Jessica CAT 3 Dessoy Catheline ACS

4 Bouffioux Aude GSR 4 Montulet Alice AMV

recurve homme cadet compound homme cadet

1 Hensmans Andrew SLB 1 Devignon Benjamin AMV

2 Cornu Yannick GSW 2 Willaert Anton SSI

3 Reyns Joeri KJS 3 Menager Antoine ABA

4 Huin Pierre ACB 4 Degroote Ruben SSI

recurve dame junior compound dame junior

1 Struyf Sabrina USK 1 HAEMHOUTS PETRA WVS

2 Vandervoorde Aurore ANT 2 0 0

3 Silvestri Tatiana PAC 3 0 0

4 Opdekamp Verona DAE 4 0 0

recurve homme junior compound homme junior

1 Callewaert Pedro BRI 1 Roly Cédric CEN

2 Denis Ivan DAE 2 Depoitier Julien CEN

3 Thiry Nico WVS 3 Piette Laurent ACG

4 Driesen Pieter COP 4 Aerts Grégogy CMA

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
provincie henegouwen - le 19 février 2006


